令和５年２月吉日

各  位

                                                     特定非営利活動法人

奈良２１世紀フォーラム

事務局長 加古 哲理

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、この度令和５年２月１１日より事務所を下記の通り移転することになりました。

これを機にさらに皆様のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともなお一層のご支援賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所 地   〒６３０－８１１５

奈良市大宮町１丁目１番２５号 奈良交通本社ビル１階

電話・ＦＡＸ番号   ０７４２－２４－４７６６（変更ございません）

Ｅメールアドレス   nara21cf@r5.dion.ne.jp（変更ございません）

以 上